ILLSTRE Rum:;mmn-
DE CHEPICA

Unidad de Bentas

Meno N°8.-

DE : UNIDAD DE RENTAS Y FISCALIZACION
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHEPICA
A :SR. MAURICIO MEZA MELLA

ENCARGADO DE INFORMATICA
PRESENTE.

Chépica. 12 de Agosto de 2015.

Por medio de la presente, me permito enviar roles de patentes correspondiente al afio 2015, para
publicacion en Transparencia, (Periodo Julio 2015) Primer Semestre

ANTECEDENTES:

ROL DE PATENTES
& Industrial.
<k Comercial.
< Alcoholes.
= Profesional.
< Microempresa Familiar.
= Feria Libre.

Para Conocimiento y Resolucion.

Saluda Atenfamente

Cef
Indicado.
Rentas.

&
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REGISTRO DE PATENTES FAMILIARES - JULIO 2015- ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHEPICA
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NOMBRES
150001 ALBORNOZ PACHECO LUIS ARMANDO
150003 DONOSO ZAVALLA ROXANA

150005 MAGINA MINAYA VIOLETA

150006 MELLA DONOSO ROSA ELVIRA

150009 SILVA ORTIZ JUAN CARLOS

150010 GALAZ ESPINOZA NICOLE VERONICA
150011 GAETE IBARRA ELBA DEL CARMEN

150012 GOMEZ MANGNE FANNY DEL CARMEN
150014 SALINAS POBLETE EMANUEL ENRIQUE
150015 REVECO MENESES ALEX AMARILDO
150016 ROMERO GONZALEZ CARLA FABIOLA
150017 SEPULVEDA ZURNIGA IGNACIO EDUARDO
150019 ACEVEDO LOBOS MARIA ARACELI

150021 CATALAN FERREIRA MARGARITA

150024 DURAN LORCA BALESKA JOSEFINA
150026 DUARTE ALIAGA KATHERINE DEL CARMEN
150027 FERNANDEZ CARRENO NELLY PAOLA
150028 GALAZ NILO VICTOR ENRIQUE

150029 GONZALEZ CERICH CARMEN RITA

DIRECCION

AV. HOLANDA S/N, POB. POB. PADRE ENRIQUE GEREARTS

PJE. EL ESFUERZO 13 VILLA SIBERLINK AUQUINCO
SAN RAMON SITIO 28

5 SEPT. S/N AUQUINCO

LA PALMA LOTE 4

POB. MANUEL MONTT CASA N°110

PJE. PEDRO DE VALDIVIA N°72, POB. LOS CONQUISTADORES

LA DEHESA N° 48, POB. SANTA TERESITA

CALLE N° 3, LOTE N° 5, POB. LOS CONQUISTADORES
RINCONADA DE MENESES

PAREDONES DE AUQUINCO S/N

LAS ALAMEDAS S/N

CARABINERO QUEZADA N° 1, POB. SANTA ROSA

GLOSA O ACTIVIDAD
ENVASADORA FRUTOS SECOS, MANI
KIOSCO ALMACEN

KIOSCO ALMACEN

TALLER COSTURA BAZAR Y PAQUETEF
PANADERIA'Y PASTELERIA
AMASANDERIA , ALMACEN Y FCA.DE
AMASANDERIA ABARROTES Y ROTISE
KIOSCO ALMACEN

KIOSCO ALMACEN VERDULERIA
KIOSCO ALMACEN

KIOSCO ALMACEN y BAZAR

KIOSCO ALMACEN

ALMACEN ABARROTES ROTISERIA VEI

LAS CAMELIAS N° 2, VILLA LAS ROSAS PAREDONES DE AUQUINI ALMACEN Y ROTISERIA

PABLO NERUDA S/N PAREDONES DE AUQUINCO
LA MINA S/N

CAMILO HENRIQUEZ S/N AUQUINCO

PASAJE LOS LIRIOS N° 24, VILLA JARDIN

LAS CHIRIGUAS N° 5, UVA BLANCA

150031 MORIS ORELLANA MARGARITA DE LAS MERC POB. VILLA FUTURO N°3 LAS ARANAS

150032 MORENO LORCA PABLO

150033 MENESES DUARTE MARIA LILIANA
150034 MARCHANT MENESES MARTA DE LAS M.
150035 NAVARRO GONZALEZ CARLOS ALBERTO
150036 PINEDA MARCHANT PATRICIA VERONICA
150037 QUEZADA NAVARRO PAULA MARIA
150038 TOBAR PIZARRO GLORIA ANA

150039 BENVENUTO REYES BERNARDITA A.
150041 RUZ FARIAS MARIA CECILIA

150042 TAPIA MARCHANT ROBERTO

150044 DONOSO GONZALEZ WENDY MARIANA
150045 GUERRA ALVAREZ PAMELA KATHERINE
150046 PEREZ OTEIZA GLORIA DEL CARMEN
150047 NUNEZ CATALAN PATRICIO AQUILES
150048 LOBOS MUNOZ RUTH MARGARITA
150049 CARIS NAVARRO MARINA ISABEL
150051 NILO RODRIGUEZ MARIO FERNANDO
150053 FARIAS BECERRA JUANA MARGARITA
150054 CABEZAS SALINAS CARLOS ARTURO
150055 MORALES FUENTES YASNA ISABEL
150056 TRUJILLO CABRERA ANA ROSA

150058 CABELLO MILLAN FABIOLA ENRIQUETA
150059 SALAS BAHAMONDES MARINA DEL CARMEN
150060 CORNEJO GOMEZ DORALISA DEL CARMEN
150061 CONTRERAS FLORES RAMON AURELIO
150064 MUNOZ UBILLA YOHANA YESSENIA
150065 MORIS GONZALEZ GIOVANA ALEJANDRA
150068 OSORIO LOBOS CAROLINA ANDREA
150069 FIGUEROA VARGAS VALERIA MASIEL
150072 BRAVO VALDES NATALIA DEL CARMEN
150073 ACEVEDO DUQUE ROSA MELANIA
150074 ABRIGO PLAZA MARIA ADRIANA

150075 BAHAMONDE PENALOZA CARMEN GLORIA
150076 ZAVALLA DONOSO MARIA CECILIA
150077 BARRERA FARIAS LAURA ELENA

CAMILO HENRIQUEZ S/N

18 DE SEPTIEMBRE S/N

EL ALBA S/N

EL RINCON S/N

RDA. MENESES S/N

PJE. PENSAMIENTO 51 VILLA JARDIN

LA MINA S/N

POB. MANUEL MONTT PJE. 4 N°134

LIMA S/N

LIMA S/N

POB. VILLA ALEGRIA CE.01 AGOSTO LA MINA
18 SEPTIEMBRE S/N

VILLA EL ESFUERZO PJE. EL ALAMO N°19

EL MEMBRILLO S/N ORILLA DE AUQUINCO
LA UNION N°5 POB. SANTA ROSA

LA UNION N°56 POB. SANTA ROSA

POB. SANTA TERESITA N°45

PJE. EL SERENO 01 VILLA COLONIAL

VILLA LOS ANDES N°6

VILLA CENTRO N°36

POB. BERNADO OHIGGINS 05

VILLA JARDIN PJE. LOS GIRASOLES N19

RUTA 1-30-J EL CUADRO S/N

PIEDRA GRANDE S/N RDA. MENESES

18 SEPTIEMBRE S/N

POB.SANTA ROSA S/N

LOS DIAMELOS N°32 VILLA COLONIAL

PJE. ELAROMO N° 6, POB. VILLA ESP. LAS ALAMEDAS
CALLE EL ALFARERO N°1 VILLA COLONIAL

CE. LAS TEJAS 05 VILLA COLONIAL
BOLDOMAHUIDA S/N

POB. VILLA ESPERANZA LO ESPEJO B-2 LAS ALAMEDAS
PJE. MONUMENTAL 39 VILLA FUTURO LAS ARANAS
BOLDOMAHUIDA S/N

LA MINA S/N

KIOSCO ALMACEN

KIOSCO ALMACEN-LACTEOS

BAZAR LIBRERIA SERVICIO INTERNET
KIOSCO ALMACEN Y BAZAR

KIOSCO ALMACEN LACTEOS ROTISERI
ALMACEN-ROTISERIA VERDULERIAY |
TALLER DE MUEBLES EN MADERA
ALMACEN BAZAR Y VENTA DE FLORES
KIOSCO ALMACEN Y BAZAR

KIOSCO ALMACEN LACTEOS Y GASEO
KIOSCO ALMACEN

ALMACEN Y BAZAR

ALMACEN LACTEOS-ROTISERIA'YY GAS
AMASANDERIA, ABARROTES, ROTISE}
SALON DE BELLEZA'Y PELUQUERIA
VENTA DE PRODUCTOS AGRICOLAS D
KIOSCO ALMACEN, LACTEOS Y CECIN,
ALMACEN FRUTAS VERDURAS Y BAZA
KIOSCO ALAMCEN

TALLER DE MUEBLES

ALMACEN BAZAR Y HELADOS
ALMACEN Y VERDULERIA

SALOON POOL JUEGOS LECTRONICOS
KIOSCO ALMACEN

KIOSCO ALMACEN Y GASEOSAS
TALLER DE COSTURAS

KIOSCO LAMACEN GASEOSAS Y LACTI
KIOSCO ALMACEN ABARROTES, CECIM
FUENTE DE SODA AL PASO

KIOSCO, ALMACEN Y GASEOSAS
VENTA DE FLORES PLANTAS ACCESOF
ESTETICA CORPORAL, PELUQUERIAY
KIOSCO ALMACEN LACTEOS ROTISERI
KIOSCO ALMACEN GASEOSAS LACTEC
KISOCO ALMACEN GASEOSAS, LACTE(
AMASANDERIA'Y ALMACEN
ALMACEN LACTEOS GASEOSAS Y VER
ALMACEN LACTEOS GASEQOSAS ROTIS
ABARROTES VERDULERIA GASEOSAS |
KIOSCO ALMACEN LACTEOS HELADO¢
KIOSCO ALMACEN, LACTEOS, HELADC

VAL.PATENTE
43499
21750
43760
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499

108605
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499

ASEO PROPAGANDA VAL.TOTAL
43499
21750
43760
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499

108605
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499

12 CUOTA
21749
10875
21880
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
54302
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749

MULTA E INT.

437

437

437

437

437

TOTAL 12C
21749
10875
21880
21749
21749
21749
21749
22186
21749
22186
21749
21749
54302
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
22186
21749
21749
21749
22186
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
22186
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749
21749

2°CUOTA
21750
10875
21880
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
54303
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
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TOTAL 22C.
21750
10875
21880
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
54303
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750
21750



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

150078 MILLACARIS SALINAS ALBERTINA DEL CARMEI ORILLA DE AUQUINCO S/N

150079 CESPEDES VALENZUELA MARIA NANCY
150080 CASTRO TRUIJILLO LUIS FERNANDO
150081 SANDOVAL FUENZALIDA JULIA

150083 MORALES GONZALEZ ALEJANDRA ISABEL
150084 ORTIZ DIAZ JACQUELINE DE LAS M.

POB. LAS ROSAS CE. LAS CAMELIAS N°12
VILLA SANTA TERESITA N°75

POBL. LOS CONQUISTADORES 39

CE.EL ORGANILLERO N°17 VILLA COLONIAL
ORILLA DE AUQUINCO N2 7

150085 SERRANO FIGUEROA EIRL COMERCIAL LUIS Ul LA MINA S/N

150086 MOLINA NAVARRO LUCIA DEL CARMEN
150087 MILLAN MENESES GERARDO HUMBERTO
150088 VALDEBENITO PEREZ SCARLETT POLET
150089 MADRIAGA JORQUERA YENIFER ELENA
150090 PENA MELLA PAMELA ELVIRA

150091 ROMERO CERDA MARGUERITE BELEN
150092 LIZANA PALMA LUCIA DEL CARMEN
150093 SOTO QUITRAL RICARDO ALBERTO
150094 CONTRERAS SOBARZO MARCIA MARIELA
150095 VALDES TORO MARIA BENEDICTA

JOSE LUIS DEL REAL (8-9-10)

18 DE OCTUBRE N° 14, VILLA FUTURO LAS ARANAS
RINCONADA DE MENESES S/N

PJE. LA ESPERANZA N° 1, VILLA ALEGRE AUQUINCO

5 DE SEPTIEMBRE S/N AUQUINCO

RINCONADA DE MENESES S/N

CALLE LOS DIAMELOS N° 28 VILLA ILUSION

18 DE SEPTIEMBRE S/N

PASAJE LAS TINAJAS N° 3 VILLA COLONIAL

PEDRO DE VALVIVIA N° 36, POB. LOS CONQUISTADORES

ALMACEN, FRUTERIA, VERDULERIA, G
ALMACEN Y VERDULERIA
AMASANDERIA ALMACEN LACTEOS Y
ALMACEN, LACTEOS , PAQUETERIA, H
ALMACEN, ROTISERIA, LACTEOS, GAS
AMASANDERIA ALMACEN GASEOSAS
AMASANDERIA, CECINAS,LACTEOS, A
ALMACEN, BAZAR LACTEOS FRUTAS Y
ALMACEN, LOCAL DE EXPENDIO DE A
ALMACEN, LOCAL DE EXPENDIO DE A
FRUTAS Y VERDURAS

ELABORACION DE PRODUCTOS DE PA
KIOSCO LOCAL DE EXPENDIO DE ALINM
KIOSCO LOCAL DE EXPENDIO DE ALINM
BAZAR Y PAQUETERIA

ALMACENES PEQUENOS
ALMACENES Y PAQUETERIA

43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499

31600
31600
31600
31600
31600

31600

31600
31600

43499
43499
43499
43499
43499
43499
43499
75099
75099
75099
75099
75099
43499
75099
43499
75099
75099

21749
21749
21749
21749
21749
21749
43499
37549
37549
37549
37549
37549
21749
37549
21749
37549
37549

437

437

22186
21749
21749
21749
21749
21749
43499
37549
37549
37549
37549
37549
21749
37549
22186
37549
37549

21750
21750
21750
21750
21750
21750

37550
37550
37550
37550
37550
21750
37550
21750
37550
37550
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21750
21750
21750
21750
21750
21750

37550
37550
37550
37550
37550
21750
37550
21750
37550
37550



